
ZARZĄDZENIE NR 83/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia do stosowania Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 19 ust. 2 pkt 2b ustawy z dnia26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 209 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam do użytku „Gminny Plan Zarządzania Kryzysowego”, określający zadania                       
i zasady działania administracji samorządowej, jednostek organizacyjnych gminy oraz jednostek 
pomocniczych, współdziałanie oraz koordynowanie przedsięwzięć w czasie realizacji zadań zarządzania 
kryzysowego na terenie gminy.

§ 2. Przedsięwzięcia zawarte w Gminnym Planie Zarządzania Kryzysowego, obowiązują we wszystkich 
fazach zarządzania kryzysowego, na wypadek wystąpienia zagrożenia bezpieczeństwa ludzi, mienia 
w znacznych rozmiarach lub środowiska naturalnego.

§ 3. Plan podlega zatwierdzeniu przez Starostę Dzierżoniowskiego oraz aktualizacji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obronnych i obrony cywilnej.

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 64/2010 z dnia 10 czerwca 2010 roku w sprawie organizacyjnego 
przygotowania działań zarzadzania kryzysowego oraz zasad planowania i wdrażania Planu Zarzadzania 
Kryzysowego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie         
Informacji Publicznej Urzędu Miasta.

Id: D4C30CC2-B840-440B-8D90-182FBF3CE627. Przyjęty Strona 1




